MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Comissão de Vagas de Concursos para Docentes para o Magistério Superior

da UFABC
Avenida dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7637

comissao.vagas@ufabc.edu.br

ATO DECISÓRIO DA COMISSÃO DE VAGAS Nº 78, DE 01 DE MARÇO DE 2019.

A COMISSÃO DE VAGAS DE CONCURSOS PARA DOCENTES PARA O

MAGISTÉRIO SUPERIOR DA UFABC, no uso de suas atribuições e considerando:

 o disposto na Resolução ConsUni nº 150, de 26 de fevereiro de 2015; e

 as deliberações ocorridas em reunião realizada no dia 28 de fevereiro de

2019,

DECIDE:

Art. 1º  Aprovar a redistribuição por permuta entre a professora Andréa Onofre de

Araújo, da Universidade Federal do ABC, e o professor Matheus Fortes Santos, da Universidade

Federal de São Carlos.

Art. 2º  Este Ato Decisório entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

de Serviço da UFABC.

Wagner Alves Carvalho

Presidente em exercício

Boletim de Serviço nº 824 - 8 de março de2019 Página 53